
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

 

від 03.04.2024          № 236 

 

 

Про підсумки атестації педагогічних 

працівників у 2024 році 

 

Відповідно до статей 50, 54 Закону України «Про освіту», ст.27 Закону 

України «Про загальну середню освіту», ст.32 Закону України «Про дошкільну 

освіту», ст.25 Закону України «Про позашкільну освіту», ст.22 Закону України 

«Про професійну (професійно-технічну) освіту», Положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 09.09.2022 № 805, Постанови Кабінету Міністрів України № 1109 від 

23.12.2015 «Про затвердження переліку кваліфікаційних категорій і 

педагогічних звань педагогічних працівників та порядку їх присвоєння», наказу 

Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради від 18.09.2023 

№476 «Про проведення атестації керівників та педагогічних працівників закладів 

загальної середньої, дошкільної, професійно-технічної, позашкільної освіти у 

2023-2024 навчальному році» та на підставі рішення атестаційної комісії ІІ рівня 

при Департаменті освіти та науки Івано-Франківської міської ради (протокол №1 

від 03.04.2024)  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити рішення атестаційної комісії ІІ рівня при Департаменті 

освіти та науки Івано-Франківської міської ради про присвоєння (підтвердження) 

кваліфікаційних категорій, педагогічних звань (встановлення тарифних 

розрядів) педагогічним працівникам закладів освіти, в яких працює менше 15 

педагогічних працівників, про відповідність керівників ЗЗСО, ЗПО, ЗДО, ЗПТО 

займаним посадам та про присвоєння (підтвердження) кваліфікаційних 

категорій, педагогічних звань (встановлення тарифних розрядів) керівникам, які 

викладають навчальні предмети та інтегровані курси (протокол № 1 засідання 

атестаційної комісії ІІ рівня при Департаменті освіти та науки Івано-

Франківської міської ради від 03.04.2024). 

2. Керівникам закладів освіти Івано-Франківської міської територіальної 

громади, які здійснюють самостійне ведення бухгалтерського обліку, внести 

зміни до тарифікаційних списків та штатних розписів, згідно з додатком. 

3. Централізованій бухгалтерії Департаменту освіти та науки Івано-

Франківської міської ради внести зміни до тарифікаційних списків та штатних 



розписів педагогічних працівників Логопедичного пункту Департаменту освіти 

та науки, Хриплинської гімназії, згідно з додатком. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

Заступник міського голови – 

директор Департаменту освіти та науки     Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 

 

Златослава Касіян 

Уляна Чупрунова 
  



Додаток 

до наказу Департаменту освіти 

та науки 

від  03.04.2024 № 236 

 

Рішення атестаційної комісії ІІ рівня  

при Департаменті освіти та науки Івано-Франківської міської ради 

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові вчителя 
Посада 

 

Висновок атестаційної комісії 

1.  Дейчаківський Ігор 

Іванович 

Директор Ліцею  

ім. Миколи Сабата 

Відповідає займаній посаді 

2.  Засідко Володимир 

Володимирович 

Директор  

Ліцею № 2 

Відповідає займаній посаді 

3.  Гаврилюк Ірина 

Романівна 

Учитель хімії  

Ліцею № 4 

Відповідає займаній посаді. 

Підтверджено кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічне звання «учитель-методист» 

4.  Румак Оксана 

Михайлівна 

Керівник гуртка 

Ліцею № 7 

Відповідає займаній посаді.  

Встановлено 12 тарифний розряд 

відповідно до Єдиної тарифної сітки 

5.  Куриндаш Руслан 

Юрійович 

Директор Ліцею № 

10 
Відповідає займаній посаді 

6.  Стефанишина 

Наталія Юріївна 

Директор Ліцею № 

13 
Відповідає займаній посаді 

7.   

Бойчук Василь 

Євгенійович 

 

Учитель історії та 

правознавства 

Ліцею № 15 

Відповідає займаній посаді. 

Підтверджено кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії». 

Присвоєно педагогічне звання «учитель-

методист» 

8.  Гарасимчук Світлана 

Ярославівна 

Директор  

Ліцею № 17 

Відповідає займаній посаді 

 

9.  Гарасимчук Світлана 

Ярославівна 
 

Учитель географії 

Ліцею № 17 

Відповідає займаній посаді. 

Підтверджено кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої категорії». 

Присвоєно педагогічне звання 

«старший учитель» 

10.   

Чміль Дмитро 

Костянтинович 

Учитель історії 

Ліцею № 18 

Відповідає займаній посаді. 

Підтверджено кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічне звання «учитель-методист» 

11.  Василик Микола 

Дмитрович 

Директор 

Ліцею № 23 

 ім. Романа Гурика 

Відповідає займаній посаді 

12.  Василик Микола 

Дмитрович 
 

Учитель біології 

Ліцею № 23 

 ім. Романа Гурика 

Відповідає займаній посаді. 

Підтверджено кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії». 

Присвоєно педагогічне звання «учитель-

методист» 

13.  Павлюк Петро 

Васильович 

Директор  Відповідає займаній посаді 



 Вовчинецької 

гімназії 

14. Куницька Галина 

Володимирівна 

Учитель 

української мови 

та літератури 

Хриплинської 

гімназії 

Відповідає займаній посаді.  
Підтверджено кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії. 

Присвоєно педагогічне звання «учитель-

методист» 

15. Хромей Роман 

Михайлович 
 

Директор 

Микитинецького 

ліцею 

Відповідає займаній посаді 

16. Хромей Роман 

Михайлович 
 

Учитель фізики 

Микитинецького 

ліцею 

Відповідає займаній посаді. 

Підтверджено кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічне звання «старший учитель» 

17. Петрунів Марія 

Василівна 

Директор 

Угорницького 

ліцею 

Відповідає займаній посаді 

18. Петрунів Марія 

Василівна 
 

Учитель 

української мови та 

літератури 

Угорницького 

ліцею 

Відповідає займаній посаді. 

Підтверджено кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічне звання «старший учитель» 

19. Івасюк Христина 

Романівна 

Директор 

Підлузької гімназії 

Відповідає займаній посаді 

20. Лещишин 

Володимир 

Григорович 

Директор 

Черніївського 

ліцею 

Відповідає займаній посаді 

21. Вара Оксана 

Богданівна 

Директор 

Березівської 

гімназії 

Відповідає займаній посаді 

22. Вара Оксана 

Богданівна 

Учитель 

української мови та 

літератури 

Березівської 

гімназії 

Відповідає займаній посаді 
Підтверджено кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії». 

Присвоїти педагогічне звання «старший 

учитель» 

23. Шипова Тетяна 

Юріївна 

Директор 

Чукалівської 

початкової школи 

Відповідає займаній посаді 

24. Луцюк Василь 

Васильович 

Директор 

Тисменичанського 

ліцею 

Відповідає займаній посаді 

25. Мануляк Юлія 

Василівна 

Директор 

Приватного закладу 

«Український ліцей 

Монтессорі» 

Відповідає займаній посаді 

26. Мануляк Юлія 

Василівна 

Учитель 

англійської мови 

Приватного закладу 

«Український ліцей 

Монтессорі» 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоєно кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 



27. Белей Олеся 

Євгенівна 

Директор 

Підпечерівського 

ліцею 

Відповідає займаній посаді 

28. Таран Оксана 

Василівна 

Керівник гуртка 

КЗПО «Кут» 

Відповідає займаній посаді. 

Встановлено 12 тарифний розряд 

відповідно до Єдиної тарифної сітки 

29. Зваричук Леся 

Іванівна 

Директор 

ЦДДЮМП 

Відповідає займаній посаді 

30. Глушко Галина 

Петрівна 

Керівник гуртка 

МДЕС 

Відповідає займаній посаді. 

Встановлено 12 тарифний розряд 

відповідно до Єдиної тарифної сітки 

31. Починок Марія 

Дмитрівна 

Директор Центру 

освітніх інновацій 

Відповідає займаній посаді 

32. Починок Марія 

Дмитрівна 

Керівник гуртка 

Центру освітніх 

інновацій 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоєно педагогічне звання 

«керівник гуртка-методист» 

33. Мушак Ірина 

Володимирівна 

Директор ЗДО № 2 Відповідає займаній посаді 

34. Баштенко Уляна 

Михайлівна 

Вихователь  

ЗДО № 2 

Відповідає займаній посаді. Присвоєно 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії» 

35. Когуч Вікторія 

Вікторівна 

Вихователь 

ЗДО № 2 

Відповідає займаній посаді. 

Підтвердити кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

36. Лавренчук Наталія 

Іванівна 

Асистент 

вихователя 

ЗДО № 2 

Відповідає займаній посаді. 

Встановлено 12 тарифний розряд 

відповідно до Єдиної тарифної сітки 

37. Сливоцька Тамара 

Іллівна 

Директор ЗДО № 4 Відповідає займаній посаді 

38. Данилюк Галина 

Богданівна 

Вихователь  

ЗДО № 5 

Відповідає займаній посаді. 

Підтверджено кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої категорії» 

та педагогічне звання «вихователь-

методист» 

39. Данилюк Галина 

Богданівна 

Вихователь-

методист ЗДО № 5 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоєно кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

40. Фіняк Оксана 

Василівна 

Вихователь  

ЗДО № 5 

Відповідає займаній посаді. Присвоєно 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

другої  

категорії» 

41. Сімкайло Юлія 

Петрівна 

Вихователь 

ЗДО № 5 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоєно кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

42. Вівсяник Тетяна 

Миколаївна 

Вихователь 

ЗДО № 5 

Відповідає займаній посаді. 

Підтверджено кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої категорії» 

43. Кулик Оксана 

В’ячеславівна 

Вихователь 

ЗДО № 5 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоєно кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст першої категорії» 



 

 

44. 

Ткачук Ірина 

Миколаївна 

Музичний 

керівник 

ЗДО № 5 

Відповідає займаній посаді. 

Підтверджено кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої категорії» 

45. Домбровська Марія 

Василівна 

Директор ЗДО № 7 Відповідає займаній посаді 

46. Яців Світлана 

Петрівна 

Вихователь  

ЗДО № 7 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоєно кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

47. Завойська Надія 

Зіновіївна 

Директор ЗДО № 

10 

Відповідає займаній посаді 

48. Стасюк Ірина 

Дмитрівна 

Директор ЗДО № 

11 

Відповідає займаній посаді 

49. Глиджук Валентина 

Василівна 

Директор ЗДО № 

12 

Відповідає займаній посаді 

50. Кузьменко Тетяна 

Вікторівна 

Директор ЗДО № 

18 

Відповідає займаній посаді 

51. Головата Оксана 

Володимирівна 

Директор 

ПЗДО 

«Благозаврик» 

Відповідає займаній посаді 

52. Клейнота Анна 

Олександрівна 

Вихователь 

ПЗДО 

«Благозаврик» 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоєно кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

53. Комарніцька Наталія 

Богданівна 

Вихователь 

ЗДО № 31 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоєно кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст другої категорії» 

 

54. Комарніцька Наталія 

Богданівна 

Керівник гуртка  

ЗДО № 31 

Відповідає займаній посаді. 

Встановлено 12 тарифний розряд 

відповідно до Єдиної тарифної сітки 

55. Соломка Марія 

Ігорівна 

Вихователь 

ЗДО № 31 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоєно кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст другої категорії» 

56. Козак Руслана 

Русланівна 

Директор 

ПЗДО 

 «Зе інгліш скул» 

Відповідає займаній посаді 

57. Кіндрат Тетяна 

Дмитрівна 

Вихователь 

Черніївського ЗДО 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоєно кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст другої категорії»  

58. Семко Оксана 

Миколаївна 

Вихователь 

Черніївського ЗДО 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоєно кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст другої категорії» 

59. Шемрай Ірина 

Іванівна 

Вихователь 

Черніївського ЗДО 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоєно кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст другої категорії» 

60. Шлемкевич 

Христина Дмитрівна 

Асистент 

вихователя 

Черніївського ЗДО 

Відповідає займаній посаді. 

Встановлено 11 тарифний розряд 

відповідно до Єдиної тарифної сітки 

61. Данилюк Наталія 

Ігорівна 

Інструктор з 

фізичного 

виховання 

Черніївського ЗДО 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоєно кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст другої категорії»  



62. Карпець Роксолана 

Іванівна 

Інструктор з 

фізичної культури 

Радчанського ЗДО 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоєно кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст другої категорії» 

63. Підгаєцька Марта 

Андріївна 

Директор 

ПЗДО УГКЦ 

Відповідає займаній посаді 

 

64. Козак Ольга 

Степанівна 

Вихователь 

ПЗДО УГКЦ 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоєно кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст другої категорії» 

65. Панчишак Надія 

Ігорівна 

Вихователь 

ПЗДО УГКЦ 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоєно кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст другої категорії» 

66. Чернецька Маріанна 

Володимирівна 

Музичний 

керівник 

ПЗДО УГКЦ 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоєно кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст другої категорії» 

67. Рибарук Оксана 

Романівна 

Практичний 

психолог 

ПЗДО УГКЦ 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоєно кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст другої категорії» 

68. Козій Оксана 

Михайлівна 

Вихователь 

ПЗДО УГКЦ 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоєно кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст другої категорії» 

69. Панічевська Вірляна 

Юріївна 

Вихователь-

методист 

Підпечерівського 

ЗДО 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоєно кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

70. Сворак Галина 

Михайлівна 

Вихователь 

Підпечерівського 

ЗДО 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоєно кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

71. Іваночко Оксана 

Олексіївна 

Вихователь 

Підпечерівського 

ЗДО 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоєно кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

72. Сворак Ірина 

Йосипівна 

Вихователь 

Підпечерівського 

ЗДО 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоєно кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст першої категорії» 

73. Болеховська Інна 

Ігорівна 

Інструктор з 

фізичної культури 

Підпечерівського 

ЗДО 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоєно кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст першої категорії» 

74. В’язеленко Галина 

Миколаївна 

Практичний 

психолог 

Міжшкільного 

ресурсного центру 

Відповідає займаній посаді. 

Підтверджено кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої категорії» 

та педагогічне звання «практичний 

психолог-методист» 

75. Левандовська Надія 

Василівна 

Учитель 

Міжшкільного 

ресурсного центру 

Відповідає займаній посаді. 

Підтверджено кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої категорії» 

та педагогічне звання «учитель-

методист» 

76. Горбей Олександр 

Миколайович 

Майстер 

виробничого 

навчання з 

практичного 

видіння 

Відповідає займаній посаді. 

Встановлено 12 тарифний розряд 

відповідно до Єдиної тарифної сітки 



Міжшкільного 

ресурсного центру 

77. Горбей Олександр 

Миколайович 

Учитель 

Міжшкільного 

ресурсного центру 

Відповідає займаній посаді. Присвоєно 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії» 

78. Дунець Ірина 

Ярославівна 

Фахівець 

(консультант) 

Інклюзивно-

ресурсного центру 

Відповідає займаній посаді  

79. Каліфіцька Марина 

Володимирівна 

Фахівець 

(консультант) 

Інклюзивно-

ресурсного центру 

Відповідає займаній посаді  

80. Сікорська Ганна 

Володимирівна 

Фахівець 

(консультант) 

Інклюзивно-

ресурсного центру 

Відповідає займаній посаді  

81. Кедик Мирослава 

Миколаївна 

Учитель-логопед 

Логопедичного 

пункту 

Департаменту 

освіти та науки 

Відповідає займаній посаді 
Підтверджено кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

82. Осудар Світлана 

Ярославівна 

Учитель-логопед 

Логопедичного 

пункту 

Департаменту 

освіти та науки 

Відповідає займаній посаді 
Підтверджено кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» та  

педагогічне звання «учитель-методист» 

83. Попова Наталя 

Миколаївна 

Учитель-логопед 

Логопедичного 

пункту 

Департаменту 

освіти та науки 

Відповідає займаній посаді 
Підтверджено кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

84. Салєвич Марія 

Петрівна 

Учитель-логопед 

Логопедичного 

пункту 

Департаменту 

освіти та науки 

Відповідає займаній посаді 
Підтверджено кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

85. Долинська 

Олександра 

Анатоліївна 

Учитель-логопед 

Логопедичного 

пункту 

Департаменту 

освіти та науки 

Відповідає займаній посаді 
Підтверджено кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії». Присвоєно 

педагогічне звання «учитель-методист» 

86. Трохимчук Марія 

Олегівна 

Учитель-логопед 

Логопедичного 

пункту 

Департаменту 

освіти та науки 

Відповідає займаній посаді 
Підтверджено кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії». Присвоєно 

педагогічне звання «старший учитель» 

87. Данилюк Мирослав 

Петрович 

Викладач 

економічних 

дисциплін 

Відповідає займаній посаді. 

Підтверджено кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічне звання «старший викладач» 



Вищого 

професійного 

училища № 13 

88. Баб’як Михайло 

Михайлович 

Викладач  

Вищого 

професійного 

училища № 21 

Відповідає займаній посаді. 

Підтверджено кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії». 

Присвоїти педагогічне звання «старший 

викладач» 

89. Кішка Наталія 

Сергіївна 

Директор Івано-

Франківського 

професійного 

політехнічного 

ліцею 

Відповідає займаній посаді 

 

 

 


	від 03.04.2024          № 236

